
AKU SEKAČKA NA TRÁVU 
GE-CM 36/36 Li M KIT (2x4,0Ah)
- Záběr: 36 cm
- Nastavení výšky sečení: 6 | 25 - 75 mm | central
- Objem sběrné nádoby: 40 L
- Vč. mulčovacího klínu, 2x 4,0Ah PXC baterie a 2x nabíječka
Art.č.: 3413234

AKU SADA NÁŘADÍ 
TE-TK 18/2 Li KIT (CD+AG)
TE-CD 18/40 Li-SOLO:
- Počet rychlostních stupňů: 2
- Max. točivý moment tvrdý: 40 Nm
- Počet stupňů točivého momentu: 22
- Sklíčidlo: 13 mm

TC-AG 18/115 Li-SOLO:
- Průměr kotouče: 115 mm
- Volnoběžné otáčky max.: 8500 min-1

- Max. hloubka řezu: 28 mm

Art.č.:  4257240

7 790 Kč
9 890 Kč

3 590 Kč
7 590 Kč

2 290 Kč
3 490 Kč

VELKÉ JARNÍ

SLEVY %

POWER  -CHANGE

AKU VYŽÍNAČ 
GE-CT 18 Li KIT (1x2,0Ah)
- Otáčky nože: 8 500 min-1

- Záběr nože: 24 cm
- Vč. 1x baterie 2,0Ah PXC a 1x nabíječka
Art.č.: 3411197

JEDINEČNÝ AKU SYSTÉM.
PRO SVOBODU BEZ KABELU

V DÍLNĚ I NA ZAHRADĚ.

PRO VÍCE NEŽ 250 VÝROBKŮ.1 BATERIE.

Nabídka platí od 20.4.2023 do 25.6.2023

- 21 %

- 53 %

- 34 %



100 % životnost**

25 % výkonu**

50 % delší pracovní doba**

10 let záruka***

AKU BRUSKA ÚHLOVÁ
AXXIO 18/125 Q 
- Průměr kotouče: 125 mm
- Volnoběžné otáčky max.: 8 500 min-1

- Max. hloubka řezu: 33 mm
Art.č.:  4431151

AKU SEKAČKA NA TRÁVU
GP-CM 36/47 S HW Li (4X4,0AH)
- Záběr: 47 cm
- Nastavení výšky sečení:
  6 | 30-65 mm | central
- Objem sběrné nádoby: 75 L
- Vč. 4x baterie 4,0Ah PXC
  a 2x Twin-nabíječka
Art.č.:  3413200

2 990 Kč

3 990 Kč

1 290 Kč

2 090 Kč

1 390 Kč

1 590 Kč

2 590 Kč

16 590 Kč

4 490 Kč

VÝKON BATERIE

PRO AMBICIÓZNÍ PROJEKTY.BEZ KABELU

PRO KAŽDÝ TVŮJ PROJEKT.

25 % power*

*50 % endurance

*100 % lifetime

**10 years warranty

**upon online registration
*Approximate values in comparison to conventional carbon brush motors

B R U S H L E S S

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR.

NIC VÍC, NEŽ VÝKON.

POWER  -CHANGE

PXC 18 V | 5.2 Ah 
STARTER KIT

Art.č.: 4512114

1 690 Kč
3 190 Kč

PXC 18 V | 4.0 Ah 
STARTER KIT

Art.č.: 4512042

990 Kč
2 890 Kč

PXC 18 V | 2.5 Ah 
STARTER KIT

Art.č.: 4512097

390 Kč
2390 Kč

** Přibližné hodnoty ve srovnání s běžnými uhlíkovými motory  *** Po online registraci

AKU PILA PŘÍMOČARÁ 
TC-JS 18 Li-SOLO
- Hloubka řezu do dřeva / plastu / oceli:  
  70 / 10 / 8 mm
- Výměna pilového listu bez použití nářadí 
Art.č.: 4321209

*

AKU KLADIVO VRTACÍ 
TC-ID 18 Li-SOLO
- Volnoběžné otáčky (stupeň 1): 0-2600 min-1

- Počet příklepů (stupeň 1): 41 600 min-1

- Max. hloubka vrtání do dřeva / kovu / betonu:  
   25 / 10 / 13 mm
Art.č.: 4513960

AKU NŮŽKY NA
TRÁVU A ŽIVÝ PLOT 
GC-CG 18 Li-SOLO
- Záběr nože na sekání trávy: 
  100 mm
- Záběr nože křovinořezu: 
  200 mm
Art.č.: 3410370

AKU UTAHOVÁK RÁZOVÝ
IMPAXXO 18/400
- Rychlost otáček: 0 - 2 100 min-1

- Max. točivý moment tvrdý: 400 Nm
Art.č.:  4510070

AKU KLADIVO VRTACÍ 
HEROCCO 18/20
- Síla příklepu: 2.2 J
- Max. točivý moment: 18 Nm
- Maximální průměr do betonu: 20 mm
Art.č.:  4513900

3 990 Kč 3 190 Kč
AKU VYSAVAČ LISTÍ 
VENTURRO 18/210
- Rychlost vzduchu: 210 km/h
- Max. sací výkon: 180 m³/h
- Funkce drcení: 10:1
- Objem sběrného koše: 45 L
Art.č.: 3433625

AKU ŠROUBOVÁK  
TP-CD 18/60 Li BL-SOLO 
- Počet rychlostních stupňů: 2
- Max. točivý moment: 60 Nm
- Počet stupňů toč. momentu: 22
Art.č.:  4514210

2 390 Kč
AKU NŮŽKY
NA ŽIVÝ PLOT
ARCURRA 18/55
- Řezná délka: 55 cm
- Délka lišty: 620 mm
- Vzdálenost mezi zuby: 18 mm
- Počet řezů: 2 400 min-1

Art.č.: 3410920

AKU
BRUSKA MULTIFUNKČNÍ 
TC-OS 18/187 Li-SOLO 
- Počet kmitů: 24 000 min-1

- Oscilační obvod: 2 mm
- Brusná plocha: 187 x 90 mm
Art.č.: 4460725

AKU NŮŽKY ZAHRADNÍ
GE-LS 18 Li-SOLO 
- Průměr řezu: 28 mm
Art.č.: 3408300

AKU VYSAVAČ TYČOVÝ
TE-SV 18 Li-SOLO
- Objem sběrné nádoby: 0.6 L
Art.č.: 2347180

2 990 Kč

AKU ŘETĚZOVÁ PILA
FORTEXXA 18/30 
- Délka lišty: 300 mm
- Max. délka řezu: 27 cm
- Rychlost řezání: 8.9 m/s
Art.č.:  4600010

1 390 Kč

* Zákaznické recenze na einhell.cz

*

*

*

AKU FOUKAČ LISTÍ 
GC-CL 18/1 Li E-Solo
- Volnoběžné otáčky: 12 000 min-1

- Max. průtok vzduchu:105 m³/h
- Proud vzduchu: 210 km/h
Art.č.: 3433541

*

*

*

*

*

2 590 Kč
AKU PILA OCASKA 
TP-AP 18/28 Li BL-SOLO
- Hloubka řezu ve dřevě / plast / ocel
  200 / 20 / 12 mm
- Výměna pilového listu bez použití nářadí
Art.č.:  4326310

*

*

*

*

*

PRO VÍCE NEŽ 250 VÝROBKŮ.1 BATERIE.

BATERIE A NABÍJEČKY

1 190 Kč

2 290 Kč

AKU KŘOVINOŘEZ 
AGILLO 18/200
- Otáčky max.: 7 500 min-1

- Druh nože: 3 zuby
- Záběr čepele / struny: 20 / 30 cm
- Podávání struny: automatické 
Art.č.: 3411310

*

3 690 Kč

AKU VYŽÍNAČ
GE-CT 18/28 Li-SOLO 
- Délka struny: 5 m
- Záběr / délka struny: 28 cm / 5 m
- Podávání struny: Automatické
Art.č.: 3411242

1 990 Kč

*

- 84 % - 66 % - 47 %

Nabídka platí od 20.4.2023 do 25.6.2023

*

AKU FOUKAČ LISTÍ 
GP-LB 18/200 Li GK-SOLO
- Max. průtok vzduchu: 670 m³/h
- Proud vzduchu: 200 km/h
- Vč. 5dílné sady na čištění
  okapů
Art.č.:  3433550

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

*



ČERPADLO ZAHRADNÍ 
GC-GP 6538 SET
- Max. čerpané množství: 3 800 l/h
- Max. dopravní výška / tlak: 36 m / 3.6 bar
- Max. sací výška: 8 m
- Max. teplota vody: 35 °C
Art.č.: 4180283

KOMPRESOR 
TC-AC 200/24/8 OF
- Sací kapacita: 180 l/min
- Max. provozní tlak: 8 bar
- Objem nádrže: 24 L
- Počet válců: 1
Art.č.: 4020590

PILA STOLNÍ KOTOUČOVÁ 
TC-TS 2025/2 U
- Volnoběžné otáčky: 5 000 min-1

- Pilový list: 250 mm x 30 mm
- Počet zubů pily: 24
- Plynulé nastavení výšky: 0 - 85 mm
Art.č.: 4340490

POKOSOVÁ PILA 
TC-SM 216
- Výkon: 1 500 W
- Počet zubů pily: 48
- Volnoběžné otáčky: 5 200 min-1

- Pilový list: 216 mm x 30 mm
- Pokosový řez: 45 ° - 0 °
Art.č.: 4300380

VYSAVAČ NA MOKRÉ
A SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 
TC-VC 1930 SA KIT
- Výkon: 1 500 W
- Max. sací výkon: 190 mbar
- Objem nádoby: 30 L
Art.č.: 2342230

SEKAČKA VŘETENOVÁ 
GE-HM 38 S-F
- Záběr: 38 cm
- Nastavení výšky sečení: 13 - 38 mm
- Průměr žacího vřetena: 125 mm
- Počet žacích nožů: 5
- Objem sběrného koše: 26 L
Art.č.: 3414161

PRO KAŽDÝ TVŮJ PROJEKTSÍLA A PŘESNOST

Nabídka platí od 20.4.2023 do 25.6.2023

einhell.cz 
          >>>

* Doporučená prodejní cena včetně DPH

Změny cen a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Einhell-UNICORE s.r.o.
Závodní 278
360 18 Karlovy Vary - Česká republika
info@einhell.cz

+ 420 353 440 211

3 990 Kč
4 990 Kč

3 290 Kč
3 790 Kč

3 990 Kč
4 990 Kč

1 990 Kč
2 290 Kč

- 20 %

- 20 %

- 13 %

- 13 %

2 390 Kč
2 790 Kč

- 14 %

2 990 Kč
3 690 Kč

- 19 %


